
 
 

UCHWAŁA NR LVI/414/23 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/141/2008 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 20 listopada 2008 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie Gminy Annopol. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA 
uchwala: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XX/141/2008 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie Gminy Annopol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Annopola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zenobia Jarmuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7250


	UCHWAŁA NR LVI/414/23 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:53:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




